

Behrendtzen Holding ApS  
Hultmannsvej 2 B  
2900 Hellerup

CVR-nr: 34 71 29 05

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9/6 2016



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

---

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

---

**Selskabet**

Behrendtzen Holding ApS  
Hultmannsvej 2 B  
2900 Hellerup

Telefon: 60 35 12 35  
E-mail: casperbeh@gmail.com

CVR-nr.: 34 71 29 05  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Casper Grell Behrendtzen

**Revisor**

TimeVision Frederiksberg  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Falkoner Allé 1, 3.  
2000 Frederiksberg

LEDELSESBERETNING

---

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandel i datterselskab.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for 01.01.15 – 31.12.15 udviser et resultat på kr. -29.212 med t.kr. -229 for 01.01.14 – 31.12.14 og en egenkapital pr. 31.12.15 på kr. 6.351.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Med henvisning til Selskabslovens § 119 er det ledelsens forventning, at retableringen af selskabskapitalen vil ske via fremtidig positiv indtjening via driften i de kommende år.

Selskabets gæld er alene til revisor og virksomhed ejet af ledelsen og det er ledelsens vurdering, at der ikke vil være udfordringer med, at betale gælden efterhånden som den forfalder.

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## GENERELT

Årsregnskabet for Behrendtzen Holding ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste aktivitet.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, tab på debitorer mv.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringsdi-



rette på egenkapitalen.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## BALANCEN

### Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.

Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

---

**Gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

## RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015 DKK	2014 DKK
Andre driftsindtægter	0	222.043
Andre eksterne omkostninger	-28.784	9.978
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-28.784</b>	<b>232.021</b>
Andre finansielle indtægter	0	3.105
Andre finansielle omkostninger	-428	-5.635
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-29.212</b>	<b>229.491</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-29.212</b>	<b>229.491</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-29.212	229.491
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-29.212</b>	<b>229.491</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

## AKTIVER

	2015 DKK	2014 DKK
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8.350
Andre tilgodehavender	83.628	130.042
<b>Tilgodehavender</b>	<b>83.628</b>	<b>138.392</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>83.628</b>	<b>138.392</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>83.628</b>	<b>138.392</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

## PASSIVER

	2015 DKK	2014 DKK
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-73.649	-44.437
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>6.351</b>	<b>35.563</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.552	4.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	44.224	44.224
Anden gæld	20.501	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	54.405
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>77.277</b>	<b>102.829</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>77.277</b>	<b>102.829</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>83.628</b>	<b>138.392</b>
3 Eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2015 DKK	2014 DKK	
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris, primo	43.172	43.172	
Afgang i årets løb	-43.172	0	
Kostpris 31. december 2015	0	43.172	
Af-/nedskrivninger, primo	-43.172	-43.172	
Årets af-/nedskrivninger	43.172	0	
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	0	-43.172	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	-44.437	-29.212	-73.649
	<b>35.563</b>	<b>-29.212</b>	<b>6.351</b>
Udvikling i virksomhedskapitalen indenfor de sidste 5 år			
Kontant indskudt pr. 1. september 2012			80.000
			<b>80.000</b>
Aktiekapitalen er fordelt således:			
80 anpartar a nom kr. 1.000			-80.000
			<b>-80.000</b>
<b>3 Eventualposter mv.</b>			
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 7.			
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			